
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia ……………………..r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Sycowie nr XXVIII/234/2020 z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Syców na lata 2021-2025. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 424), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr XXVIII/234/2020 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w Gminie Syców na lata 2021-2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Syców 
na lata 2021- 2025”; 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.   

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sycowie 
Joanna Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) zmieniono terminologię w zakresie 
dotyczącym opracowania i realizacji programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony 
osób doznających przemocy domowej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


		2024-06-05T12:41:08+0200
	Mateusz Piotr Nogala




